

子犬-ポテトにアレルギーがあるパートナーにおすすめのドライフード

ブランド名	Orijin	go!	ドットわん	Naturally Fresh	acana
商品名	【NEW】オリジン パビー	GO! SS LID サーモン	ドットわんごはん	ナチュラル・フレッシュ チキン&ダック + 緑イ貝 スモールブリード	アカナ パビースモールブリード
サイズ略称	340g ¥1,404～	454g ¥1,188～	500g ¥1,879	1kg ¥2,592～	340g ¥1,188～
商品説明	原材料の85%に肉原材料が使用されており、成長期に必要な栄養価の高い動物性タンパク質やエネルギーを豊富に供給。穀物は一切使用していません。	サーモンのみをタンパク源として作られたフード。全年齢対応のドッグフードです。穀類・グルテン・ポテト不使用。	鮮度・加工方法・品質にこだわった上質な食用牛肉をまるごと使用したドライフード。「天然素材を与える」というシンプルなコンセプトを実現するために、産地を指定して、原材料を調達しています。	新鮮な鶏生肉や野菜類をベースに、サーモンオイルや緑イ貝をプラスしました。気になるふしづしの健康もサポート！毎日の元気と健康を届けます。	急速に成長する子犬のために、地元の草原農場産の平飼い鶏肉など、豊富な動物性タンパク質原材料を使用。
原材料	新鮮鶏肉、新鮮七面鳥肉、新鮮イローテイルカレイ、新鮮全卵、新鮮丸ごと大西洋サバ、新鮮鶏レバー、新鮮七面鳥レバー、新鮮鶏心臓、新鮮七面鳥心臓、新鮮丸ごと大西洋ニシン、デハイドレート鶏肉、デハイドレート七面鳥肉、デハイドレート丸ごとサバ、デハイドレート鶏レバー、デハイドレート七面鳥レバー、丸ごとグリーンピース、丸ごとシロインゲン豆、赤レンズ豆、新鮮チキンネック、新鮮鶏腎臓、鶏肉脂肪、ピント豆、ヒヨコ豆、グリーンレンズ豆、天然鶏肉風味、レンズ豆繊維、ニシン油、粉碎鶏骨、鶏軟骨、七面鳥軟骨、乾燥ケルブ、フリーズドライ鶏レバー、フリーズドライ七面鳥レバー、新鮮丸ごとカボチャ、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮ケール、新鮮ホウレン草、新鮮カラシ菜、新鮮コラーダグリーン、新鮮カブラ菜、新鮮丸ごとニンジン、新鮮丸ごとリンゴ、新鮮丸ごと梨、カボチャの種、ハマワリの種、亜鉛タンパク化合物、ミックスコフェロール（天然酸化防止剤）、チコリー根、ターメリック、サルサ根、アルテア根、ローズヒップ、ジュンパーベリー、乾燥ラクトバチルスアシドフィルス菌発酵生成物、乾燥プロバイオティクス発酵生成物、乾燥ラクトバチルスカゼイ発酵生成物	サーモン（生・骨抜き・鮭）、サーモンミール、タピオカ、エンドウ豆、レンズ豆、ヒヨコ豆、エンドウ豆粉、キャノラ油（ミックスコフェロールで酸化防止）、ココナツ油（ミックスコフェロールで酸化防止）、炭酸カルシウム、リン酸2カルシウム、天然香料（フィッシュ由来）、塩化ナトリウム、チコリー根（乾燥）、塩化コリン、塩化カルウム、ビタミン類（ビタミンAサプリメント、ビタミンD3サプリメント、ビタミンEサプリメント、イノシトール、ナイアシン、Lアスコルビル2ポリフォスフェイト（ビタミンC源）、dパントテン酸カルシウム、硝酸チアミン、ベータカロテン、リボフラビン、塩酸ピロドキシ、葉酸、ピオチン、ビタミンB12サプリメント）、ミネラル類（タンパク質キレート亜鉛、タンパク質キレート鉄、タンパク質キレート銅、酸化亜鉛、タンパク質キレートマンガン、硫酸銅、硫酸鉄、ヨウ素酸カルシウム、酸化マンガ、セレン酵母）、ローズマリー（乾燥）	豆腐おから（埼玉・神泉村産）、牛肉（国産）、玄米（山形産・他）、牛エキス（国産）、小麦胚芽（北海道産・他）、食用牛骨カルシウム（国産）、牛オイル（国産）、にんじん（千葉産・他）、昆布・ワカメ（北海道産・他）、カツオエキス（静岡・焼津産）、豚腎臓（国産）、豚肝臓（国産）、ビタミンE（大豆由来・遺伝子組換えでない	骨抜き鶏肉、乾燥全卵、エンドウマメ、エンドウマメタンパク、ハトムギ、白インゲンマメ、鶏脂肪（ミックスコフェロール類で保存）、サーモンオイル、天日干しアルファルファ、トマトペース、天然香料、骨抜き鶏肉、リン酸カルシウム、トウジンビエ、炭酸カルシウム、キヌア、塩化ナトリウム、ビタミン類（塩化コリン、ビタミンEサプリメント、Lアスコルビル酸-2-ポリリン酸（ビタミンC）、ナイアシン、D-パントテン酸カルシウム、ビタミンAサプリメント、リボフラビン、ビタミンB12サプリメント、硝酸チアミン、塩化ピロドキシ、ビタミンD3サプリメント、葉酸）、酵母エキス、乾燥チコリー根、ミネラル類（硫酸亜鉛、硫酸鉄、硫酸銅、硫酸マンガ、亜鉛タンパク化合物、鉄タンパク化合物、マンガタンパク化合物、亜セレン酸ナトリウム、ヨウ素酸カルシウム、銅タンパク化合物）、緑イ貝、リンゴ、ニンジン、クランベリー、ベータカロチン、トリポリン酸ナトリウム、L-カルニチン、ホウレンソウ、サツマイモ、大麦若葉、乾燥枯草菌発酵産物、乾燥ラクテニホルミス菌発酵産物、乾燥ラクトバチルス・アシドフィラス発酵産物、乾燥ラクトバチルス・カゼイ発酵産物、乾燥ピフィズ菌発酵産物、乾燥エンテロコッカス・フェシウム発酵産物、乾燥アスペルギルス・オリゼー発酵産物、酸化防止剤（ビタミンEサプリメント）	新鮮鶏肉（16%）、鶏肉ミール（13%）、七面鳥肉ミール（12%）、赤レンズ豆、丸ごとグリーンピース、新鮮鶏臓器（レバー、ハツ、腎臓）（7%）、鶏脂肪（7%）、新鮮全卵（4%）、新鮮丸ごとカレイ（4%）、ニシンミール（3%）、ニシン油（2%）、日干しアルファルファ、緑レンズ豆、そら豆、丸ごとイエローピース、エンドウ豆繊維、新鮮鶏軟骨（2%）、乾燥ブラウンケルブ、新鮮丸ごとカボチャ、新鮮丸ごとバターナッツスクワッシュ、新鮮丸ごとパースニップ、新鮮ケール、新鮮ほうれん草、新鮮カラシ菜、新鮮カブラ菜、新鮮丸ごとニンジン、新鮮レッドデリシャスリンゴ、新鮮パートレット梨、フリーズドライ鶏レバー、フリーズドライ七面鳥レバー、新鮮丸ごとクランベリー、新鮮丸ごとブルーベリー、チコリー根、ターメリック、オオアザミ、ゴボウ、ラベンダー、マシュマロルート、ローズヒップ、添加栄養素（1kg中）：亜鉛キレート：100mg、畜産学的添加物：腸球菌フェシウム
成分値	粗たんぱく質 38%以上、粗脂肪 20%以上、粗繊維 6%以下、水分 12%以下、カルシウム 1.2%以上、リン 0.9%以上、オメガ6脂肪酸 3.5%以上、オメガ3脂肪酸 0.8%以上、DHA 0.2%以上、EPA 0.2%以上、グルコサミン 700mg/kg以上、コンドロイチン硫酸 600mg/kg以上	粗タンパク質：24%以上、粗脂肪：12%以上、粗繊維：4.5%以下、水分：10%以下、カルシウム：1.1%以上、リン：0.8%以上、オメガ3脂肪酸：1.5%以上、オメガ6脂肪酸：0.3%以上	粗タンパク質30.0%以上、粗脂肪10.0%以上、粗繊維6.0%以下、粗灰8.0%以下、水分3.0%以下	粗タンパク質 26.0%以上、粗脂肪 16.0%以上、粗繊維 4.0%以下、灰分 7.8%、水分 10.0%以下、カルシウム 1.2%、リン 1.0%、EPA 0.05%以上、DHA 0.075%以上、Lカルニチン 100mg/kg以上、緑イ貝 250mg/kg以上、オメガ6脂肪酸 2.5%以上、オメガ3脂肪酸 0.50%以上	たんぱく質：33%以上、脂肪：20%以上、繊維：5%以下、灰分：7%以下、水分：12%以下、カルシウム：1.5%以上、リン：1.1%以上、オメガ6：2.7%以上、オメガ3：1.0%以上、グルコサミン：1400mg/kg以上、コンドロイチン：900mg/kg以上
カロリー	396kcal/100g	408.4kcal/100g	365kcal/100g	360kcal/100g	366kcal/100g
原産国	アメリカ	カナダ	日本	カナダ	カナダ
お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声	お客様の声